正本

	土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書

	令和　　年　　月　　日

　多治見市長　様
申請者　住所

氏名　　 　    　　　 　　　　㊞
電話

下記のとおり、土地区画整理法第76条第1項の規定により建築行為等の許可を申請します。

	土地区画整理事業名
	多治見住吉土地区画整理事業

	行為の場所
	従前の宅地
	多治見市

	仮換地

保留地
	街区番号　　　　　　画地番号

	行為地の面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	行為の種類
	建築物

工作物
	の
	新築

改築

増築
	・
	土地の形質の変更
	・
	移動の容易でない物件
	の
	設 置

堆 積

	許可を受けようとする行為の概要
	構造

	用途

	建築物等面積
	　　　　　　　　　㎡

	工事着手予定年月日
	令和　　年　　月　　日
	工事完了

予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL及FAX (　　　　　)　　　　－

	※施行者意見欄
	　　上記申請についての意見は、下記のとおりです。

　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多治見住吉土地区画整理組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　永保寺　代表役員　桝田 宗隆

	意見
	　事業施行の障害の有無（　　　　　　　　　　　　）
　　そ　　の　　他　　（　　　　　　　　　　　　）

	※書類経由欄
	施行者
	市
	※許可番号欄

令和　　年　　月　　日

　多市都 第　　　　号

　（注）　添付図書として 附近見取図、配置図、仮換地ﾌﾞﾛｯｸ図、立面図、（縦横断面図）、
　　　　敷地地番該当証明、仮換地証明又は保留地証明（写し）を添付すること。
副本

	土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書

	令和　　年　　月　　日

　多治見市長　様
申請者　住所

氏名　　 　    　　　 　　　　㊞
電話

下記のとおり、土地区画整理法第76条第1項の規定により建築行為等の許可を申請します。

	土地区画整理事業名
	多治見住吉土地区画整理事業

	行為の場所
	従前の宅地
	多治見市

	仮換地

保留地
	街区番号　　　　　　画地番号

	行為地の面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	行為の種類
	建築物

工作物
	の
	新築

改築

増築
	・
	土地の形質の変更
	・
	移動の容易でない物件
	の
	設 置

堆 積

	許可を受けようとする行為の概要
	構造

	用途

	建築物等面積
	　　　　　　　　　㎡

	工事着手予定年月日
	令和　　年　　月　　日
	工事完了

予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL及FAX (　　　　　)　　　　－

	※許可通知欄

上記申請について、下記の条件を付して許可します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　多市都 第　 　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　多治見市長

	 条 件

　（注）　添付図書として 附近見取図、配置図、仮換地ﾌﾞﾛｯｸ図、立面図、（縦横断面図）、

　　　　敷地地番該当証明、仮換地証明又は保留地証明（写し）を添付すること。
様式3-1-1号
同　　意　　書

令和    年　　月　　日

　多治見市長　様

権利者　住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　電　話

　私は、　　　　　　　　　が、土地区画整理法の規定による建築行為等を行うことに、

令和　　年　　月　　日同意しました。

　なお、当該建築行為等をしようとする土地に、次の権利を有するものである。
	権利の種類
	物件
	所在地
	面積等
	摘要

　備考　１．「摘要」欄は、物件に第三者の権利がある場合にその旨を記入すること。

様式3-2号

令和　　年　　月　　日

多治見住吉土地区画整理組合

理事長　永 保 寺　様

　　　　　　　　　　　申請者　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　氏 名 　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　 　工事業者 住 所

　　　　　　　　　　　　　　　氏 名 　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

着　　　手　　　届
　土地区画整理法第７６条及び関係法令の規定に基づく許可を得た工事に着手

しますので、下記のとおり届け出ます。

記

１．行為地　　(1) 仮換地         　 街区　仮　　　　番

　　(2) 保留地　　     　 街区　仮　　　　番

２．工　種　　(1) 建築　 (2) 形質変更　 (3) 工作物　 (4) 物件の設置・堆積

３．許　可　　令和　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

４．着　手　　令和　　年　　月　　日

５．完　了　　令和　　年　　月　　日（予定）

６．着手前の点検

　① 境界杭の確認　　　　杭

　② 破損箇所の有無　　　有　　　無

　③ その他

立会人　　　　　　　　　　　㊞　　組合　　　　　　　　　　　　㊞
様式3-2-1号

法第７６条行為許可後の注意事項確約書

１．工事着手３日前までに本確約書及び着手届を、当組合まで提出のこと。

２．許可内容に反した施工をしないこと。変更のある場合には、取下げ申請の後、再申請を行うこと。

３．道路舗装・側溝・縁石・ガス管・上下水道管及び境界杭等を破損した場合には、組合指定の業者にて遅滞なく修復し、その費用は原因者の負担とする。

４．付帯工事に必要な諸手続きは、必ず申請し許可後に着手すること。

５．現場における安全・防災・衛生等には充分注意し、当組合事業に支障となると判断される事柄については、当組合職員の指示に従うこと。

６．道路用地に、資材等を設置・堆積しないこと。また、隣地を使用する場合には、必ず土地所有者（組合へ照会可）の許可を得ること。

７．工事完了時には、道路用地・側溝・隣地等の清掃を行い、残材を放置したままにしないこと。

８．工事完了後は、直ちに完了届を当組合に提出し、組合職員の確認を受けること。

【行為地】

① 種 別　　(1) 仮換地　　(2) 保留地

② 場 所        　 街区　仮　　　　番

③ 面 積　　　　　　　　 平方メートル

上記注意事項を確認し、遵守することを確約します。

　令和　　年　　月　　日

多治見住吉土地区画整理組合

理事長　永 保 寺　　様

　　　　　　　　　　　申請者　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　氏 名 　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　 工事業者 住 所

　　　　　　　　　　　　　　　氏 名 　　　　　　　　　　　　　　印

                         　  ［現場担当者　　　　　　　　　　　　］

様式3-3号

令和　　年　　月　　日

多治見住吉土地区画整理組合

理事長　永 保 寺　様

　　　　　　　　　　　申請者　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　氏 名 　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　 　工事業者 住 所

　　　　　　　　　　　　　　　氏 名 　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

完　　　了　　　届
　土地区画整理法第７６条及び関係法令の規定に基づく許可を得た工事が完了

しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１．行為地　　(1) 仮換地         　 街区　仮　　　　番

(2) 保留地　　     　 街区　仮　　　　番

２．工　種　　(1) 建築　 (2) 形質変更　 (3) 工作物　 (4) 物件の設置・堆積

３．許　可　　令和　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

４．着　手　　令和　　年　　月　　日

５．完　了　　令和　　年　　月　　日

６．完了後の点検

　① 境界杭の確認　　　　　　　杭

　② 破損箇所の有無　　　　　　有　　　無

　③ 道路・隣地等の清掃

　④ その他

立会人　　　　　　　　　　　㊞　　組合　　　　　　　　　　　　㊞
PAGE